ОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Красновского

сельского поселения от 27.12.2018 года № 94
 «О бюджете Красновского сельского поселения
Тарасовского района на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов» (пред. изм. от 12.03.2019 №96,

от 19.04.2019 №100, от 07.06.2019 № 104, от 22.08.2019 №108,

от 27.09.2019 №109)
	Принято

Собранием депутатов
	31 октября 2019 года

	В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Областного закона «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 27.12.2018 № 94 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
          1) добавить статью 5:

«Статья 5. Особенности использования бюджетных ассигнований
на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Красновского сельского поселения Тарасовского района

 Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности Красновского сельского поселения Тарасовского района, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Красновского сельского поселения Тарасовского района, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Красновского сельского поселения Тарасовского района, индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.»;
2) статью 5 решения изменить на статью 6;

3) статью 6 решения изменить на статью 7;

4) статью 7 решения изменить на статью 8;
5) статью 8 решения изменить на статью 9;

6) статью 9 решения изменить на статью 10;
7) статью 10 решения изменить на статью 11;

   8) приложения 6, 7, 8 к решению Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 27.12.2018 № 94 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции.

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Красновского сельского поселения

А.Н. Зареченский
х. Верхний Митякин

31 октября 2019 года

№ 110